# انترناسیونال

## ۱۳۷

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

حزب کمونیست کارگری ایران

Worker-communist Party of Iran

جمعه، ۸ اردیبهشت ۱۳۸۵، ۲۸ آوریل ۲۰۰۶

منصور حکمت

www.m-hekmat.com

جمعه ها منتشر میشود

Fax: 001-519 461 3416

anternasional@yahoo.com

سر دبیر: حمید تقوائی

اطلاعیه برگزاری جلسه
کمیته خارج کشور حزب

صفحه ۸

اول ماه متفاوت!

منصور ترکاشوند - ایران

صفحه ۷

”جای مرغوب“ برای زنان!

از من در مورد چه گوارا بپرسید!

کاظم نیکخواه

اول مه امسال رهبران کارگری باید علیه تروریسم اسلامی و میلیتاریسم و قلندری سیاسی سخن بگویند. اول مه امسال باید علیه سرمایه تمامی مشقات بشر امروز سخن گفت و در مقابل وضع موجود پرچم سوسیالیسم همین امروز را برافراشت!

زنده باد اول مه!
زنده باد انترناسیونالیسم کارگری!
زنده باد سوسیالیسم!

حزب کمونیست کارگری ایران
۱ اردیبهشت ۱۳۸۵، ۲۱ آوریل ۲۰۰۶

گوش کارگران دنیا و جلب افکار عمومی مردم جهان در دفاع از حقوق کارگران ایران همه و همه از نقش سازنده حزب کمونیست کارگری ایران در درون جنبش کارگری حکایت می کنند. رهبران کارگری در صورت متشکل شدن در صفوف حزیشان می توانند قویتر، موثرتر و کارسازتر، متحدتر و سراسری تر مبارزات طبقه ما را هدایت و رهبری کنند.

اول مه امسال روز اعتراض و تعرض کارگران و مردم آزاده جهان به دنیای سیاه سرمایه داری معاصر است. با پرچم آزادی و برابری و سوسیالیسم به پیشواز اول مه برویم!

### زنده باد اول مه، زنده باد سوسیالیسم!

### حمید تقوائی

### دبیر کمیته مرکزی حزب کمونیست کارگری ایران

۴ اردیبهشت ۱۳۸۵، ۲۴ آوریل ۲۰۰۶

حق مسلم ما "می تواند روحیه عصیانگر مردم علیه خودش را قیچی بزند و بخشی از اپوزیسیون" فقط سرنگونی طلب "را هم عملاً پاسیو کند. میتوان دید که در خواسته های این بخش از اپوزیسیون، عملاً خواست سرنگونی هم حذف شده است.

استراتژیستهای جمهوری اسلامی، ولی فقیه و لاریجانی و رفسنجانی و علمای حوزه و ...